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Individuelle resultater:

Riffel, 50m - Klasse BK1+ BK2

131750 Malene Madsen

126122 Emilia V. Tarnowski

138042 Sofie Juliane Tarnowski
144219 Ferdinand Naslund Thagaar..

Riffel, 50m - Klasse BK3

147755 Jens Nygaard-Wulff
146083 Kasper Arbo Andersen
146085 Alex Lodder

146087 Storm K. Andersen
133733 Kamma Klejs

148170 Markus Ankerbye

Riffel, 50m - Klasse J2
143232 Kasper N. Dyvelkov

148508 Manett Vita-Gro Villefran..

Riffel, 50m - Mesterskab BK1+ BK2

131750 Malene Madsen

126122 Emilia V. Tarnowski

138042 Sofie Juliane Tarnowski
144219 Ferdinand Néslund Thagaar..

Riffel, 50m - Mesterskab BK3

147755 Jens Nygaard-Wulff
146083 Kasper Arbo Andersen
146085 Alex Lodder

133733 Kamma Klejs

146087 Storm K. Andersen
148170 Markus Ankerbye

Riffel, 50m - Mesterskab J2
143232 Kasper N. Dyvelkov

148508 Manett Vita-Gro Villefran..

Riffel, 50m - Mesterskab SE1+SE2
71084 Ole Thy Christensen

15-09-2022 19:41:31

Resultatliste

Kjgbenhavns Skytteforening

Skytteforeningen Krudttenden
Skytteforeningen Krudttenden
Skytteforeningen Krudttanden

Kjgbenhavns Skytteforening
Skytteforeningen Krudttgnden
Skytteforeningen Krudttanden
Skytteforeningen Krudttanden
API Skytteforening
Skytteforeningen Krudttenden

Hvidovre Skyttekreds
Skovshoved Idraetsforening

Kjgbenhavns Skytteforening
Skytteforeningen Krudttenden
Skytteforeningen Krudttenden

Skytteforeningen Krudttenden

Kjebenhavns Skytteforening
Skytteforeningen Krudttenden
Skytteforeningen Krudttenden
API Skytteforening
Skytteforeningen Krudttanden
Skytteforeningen Krudttenden

Hvidovre Skyttekreds
Skovshoved Idraetsforening

Hellerup Skyde Selskab

DGI Storkebenhavn LDM 2022 50-200 meter

196/11
194/05

191/04
191/05

196/10
192/02
190/06
185/05
180/02
174/01

193/03
163/00

198/12

198/08
194/03

196/05
189/04

198/10
191/03
189/03
187/02
187/04
179/00

195/06
156/00

200/13

196/11
194/05
191/04
191/05

196/10
192/02
190/06
180/02
185/05
174/01

193/03
163/00

594/32
587/16
585/17

570/12

592/30
576/11
570/16
545/11
545/07
533/02

583/13
500/01

398/25
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2 69378 Mogens Pedersen
70439 Torben Jensen
4 106484 Jesper Michelsen

Riffel, 50m - Mesterskab A1+ A2

1 70611 Mads Frydenlund Christens..
2 134544 Jesper Olav Lange
3 144446 Anni Cordes Luns Sparholt
4 62985 Per Aksel Bannow
5 125168  Niels Bjgrn O Schmidt
6 70267 Kim Nielsen
Riffel, 50m - Klasse BK1+ BK2
1 131750 Malene Madsen
2 126122 Emilia V. Tarnowski
3 144219 Ferdinand Naslund Thagaar..
4 138042 Sofie Juliane Tarnowski
Riffel, 50m - Klasse BK3
1 147755 Jens Nygaard-Wulff
2 146083 Kasper Arbo Andersen
3 146085 Alex Lodder
4 133733 Kamma Klejs
5 146087 Storm K. Andersen
6 148170 Markus Ankerbye
Riffel, 50m - Klasse J2
143232 Kasper N. Dyvelkov
2 148508 Manett Vita-Gro Villefran..
Riffel, 50m - Klasse SE1+ SE2
1 71084 Ole Thy Christensen
2 69378 Mogens Pedersen
1 70439 Torben Jensen
2 106484 Jesper Michelsen

15-09-2022 19:41:31

Resultatliste

Hellerup Skyde Selskab

Hellerup Skyde Selskab
Kjgbenhavns Skytteforening

Hellerup Skyde Selskab
Hellerup Skyde Selskab
Hellerup Skyde Selskab
Akademisk Skytteforening
Kjgbenhavns Skytteforening
Hellerup Skyde Selskab

Kjgbenhavns Skytteforening
Skytteforeningen Krudttenden
Skytteforeningen Krudttenden

Skytteforeningen Krudttgnden

Kjgbenhavns Skytteforening
Skytteforeningen Krudttenden
Skytteforeningen Krudttenden
API Skytteforening
Skytteforeningen Krudttenden
Skytteforeningen Krudttgnden

Hvidovre Skyttekreds
Skovshoved Idraetsforening

Hellerup Skyde Selskab
Hellerup Skyde Selskab

Hellerup Skyde Selskab
Kjgbenhavns Skytteforening

DGI Storkebenhavn LDM 2022 50-200 meter

198/08

192/03
186/00

198/08
195/02
194/09
189/01
185/03
190/08

191/05

179/01
183/02

193/06
196/02
195/04
186/01
185/01

178/01

389/13

371/04
369/02

391/14
391/04
389/13
375/02
370/04
368/09

196/11
194/05
191/05
191/04

196/10
192/02
190/06
185/05
180/02
174/01

193/03
163/00

198/12
198/08

192/03
186/00
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Riffel, 50m - Klasse A1+ A2

70611 Mads Frydenlund Christens..
134544 Jesper Olav Lange

144446 Anni Cordes Luns Sparholt
70267 Kim Nielsen

62985 Per Aksel Bannow

125168 Niels Bjgrn O Schmidt

Riffel, 200m - Mesterskab SE1+ SE2

63346 Finn Scheibye
71084 Ole Thy Christensen
68709 Ole Ibsen

Riffel, 200m - Mesterskab A1+A2

131749
145707

Henrik Vorborg
Michael Osterwald-Lenum

Riffel, 200m - Klasse SE1+ SE2

63346 Finn Scheibye
71084 Ole Thy Christensen
68709 Ole Ibsen

Riffel, 200m - Klasse A1+A2

131749 Henrik Vorborg
70267 Kim Nielsen
145707 Michael Osterwald-Lenum

Standardpistol, 25m - Klasse 2H1

93718
92240

Mads Wrgnding
Rasmus Wrgnding EIf
Standardpistol, 25m - Klasse 2H2

68835 Kent Preben Holm

15-09-2022 19:41:32

Resultatliste

Hellerup Skyde Selskab

Hellerup Skyde Selskab
Hellerup Skyde Selskab
Hellerup Skyde Selskab
Akademisk Skytteforening
Kjgbenhavns Skytteforening

Akademisk Skytteforening
Hellerup Skyde Selskab

Hvidovre Skytteforening

Kjgbenhavns Skytteforening
Akademisk Skytteforening

Akademisk Skytteforening
Hellerup Skyde Selskab

Hvidovre Skytteforening

Kjgbenhavns Skytteforening

Hellerup Skyde Selskab
Akademisk Skytteforening

Kgbenhavns Amts Skyttelaug
Kgbenhavns Amts Skyttelaug

Kgbenhavns Amts Skyttelaug

DGI Storkebenhavn LDM 2022 50-200 meter

150/08
149/07
143/05

149/07
135/00

149/09
149/04
142/05

149/08
135/03

198/08
195/02
194/09
190/08

189/01
185/03

299/17
298/11
285/10

298/15
270/03

150/08
149/07

143/05

149/07

139/04
135/00

544/91
539/86

503/86
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DGI Storkgbenhavn LDM 2022 50-200 meter

Finpistol, 25m - Klasse 2H1

92240
2 93718

Rasmus Wrending EIf
Mads Wrgnding

Finpistol, 25m - Klasse 2H2

68835
2 69657

Kent Preben Holm
Klaus B. Keeseler

Finpistol, 25m - Klasse 2H3

144767
144766
67669

112211
125573
139169
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Alexander Frej Kobberdal
Louise Nielsen

Henning Bertram Pedersen
Lars Peder Hornhaver
Bent Henry Poulsen

John Christensen

GrovVaben, 25m GPA - Klasse RA

144903
112211
135400
144767
139169
125573
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Poul Permin
Lars Peder Hornhaver

Kathrine Vestergaard Jorg..

Alexander Frej Kobberdal
John Christensen
Bent Henry Poulsen

GrovVaben, 25m GR - Klasse RR

93718

144767
144766
125573
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Mads Wrgnding
Alexander Frej Kobberdal
Louise Nielsen

Bent Henry Poulsen

15-09-2022 19:41:32

Resultatliste

Kgbenhavns Amts Skyttelaug
Kgbenhavns Amts Skyttelaug

Kgbenhavns Amts Skyttelaug
Skytteforeningen Af 1949

Skytteforeningen Af 1949
Skytteforeningen Af 1949
Skytteforeningen Af 1949
Skytteforeningen Af 1949
Skytteforeningen Af 1949
Skytteforeningen Af 1949

Skytteforeningen Af 1949
Skytteforeningen Af 1949
Kgbenhavns Amts Skyttelaug
Skytteforeningen Af 1949
Skytteforeningen Af 1949
Skytteforeningen Af 1949

Kgbenhavns Amts Skyttelaug
Skytteforeningen Af 1949
Skytteforeningen Af 1949
Skytteforeningen Af 1949

374/91
373/94

358/96
342/85

345/84
313/82
309/82
308/79
287/65
245/79

271/51
263/73
248/52
228/61
210/62
195/40

315/85
233/43
193/39
174/55





